АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2015
№64
                        х. Зеленовка
О мерах по обеспечению сбалансированности

бюджета Зеленовского сельского поселения на 2015 год

В целях обеспечения исполнения Решения Собрания депутатов Зеленовского сельского поселения Тарасовского района  от 16.12.2014 № 57 «О бюджете Зеленовского сельского поселения Тарасовского района

на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» Администрация Зеленовского сельского поселения  постановляет:

1. Главным распорядителям средств бюджета Зеленовского сельского поселения обеспечить:
- в первоочередном порядке в полном объеме финансирование социально значимых расходов;

- приоритизацию расходов;

- ограничение потребности по прочим расходам;

- рассмотрение вопросов отказа от расходов необеспеченных лимитами бюджетных обязательств, их перенос на будующие периоды;

- недопущение образования просроченной кредиторской  задолженности на 01.01.2016 года;

- соответствующими приказами подведомстенные учреждения, включая бюджетные и автономные. Разработать и принять к исполнению аналогичные меры.
2. сектору экономики и финансов поселения обеспечить:

- сбор в полном объеме собственных доходов;

- привлечение в бюджет всех имеющихся источников и резервов;
- перераспределить высвободившиеся ассигнования на первоочередные социально значимые расходы.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за постановлением оставляю за собой.

            Глава Зеленовского
            сельского поселения                                        О.П. Максаков
5